CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………., ngày …. tháng …. năm ……
PHIẾU YÊU CẦU CUNG CẤP

DỊCH VỤ KIỂM ĐỊNH, KIỂM TRA, THỬ NGHIỆM
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN KIỂM ĐỊNH VÀ HUẤN LUYỆN AN TOÀN CÔNG NGHIỆP MIỀN NAM
Địa chỉ: 72/11Đ Đường số 4, P.Hiệp Bình Phước, Q.Thủ Đức, Tp.HCM
Điện thoại:  0975.496.182

-  Email: kiemdinhinsaf@gmail.com
Chúng tôi có nhu cầu cần được công ty thực kiểm định, kiểm tra, thử nghiệm theo danh sách  sau:
Teân khaùch haøng: …………………………..…………………………..……………
Ñòa chæ: …………………………..…………………………..………………………
Ñieän thoaïi: ………………… Ñieän thoaïi DĐ……………………Fax: …………….

Maõ soá thueá: ………………………………
Tên người liên hệ :………………………………Bộ phận :………………………..
Ngaøy tieáp nhaän: …………………………..…………………………..……………
	STT
	Tên đối tượng Kiểm định, kiểm tra, thử nghiệm
	Dung tích, tải trọng, công suất
	Mã hiệu

đối tượng
	Chế độ kiểm định
	Số lượng
	Ghi chú

	Lần đầu
	Định kỳ

 Các yêu cầu khác: ………………………………………………………………

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ký tên

        (Đóng dấu)